

**Cosdlazdrowia.pl** to sklep internetowy, który zajmuje się sprzedażą zdrowej żywności oraz artykułów bio-ekologicznych. W jego ofercie znajdują się oryginalne zioła, przyprawy i nasiona, oleje oraz masła, a także kasze i mąki. Na stronie [cosdlazdrowia.pl](http://cosdlazdrowia.pl) można dokonać też zakupu naturalnych kosmetyków do ciała, twarzy oraz włosów. Wszystkie oferowane produkty są najwyższej jakości i posiadają niezbędne atesty.

**Wyzwania**

- Dotarcie z ofertą sklepu [cosdlazdrowia.pl](http://cosdlazdrowia.pl) do internautów, którzy wykazują zainteresowanie zdrową żywnością.
- Spowodowanie, że użytkownicy opuszczający e-sklep powrócą i dokonają zakupu przeglądanych wcześniej produktów.
- Zachęcenie klientów do skorzystania z rabatów i promocji proponowanych przez [cosdlazdrowia.pl](http://cosdlazdrowia.pl).

**Efekty działań**

**1651%** ROAS osiągnięty w kampanii mailowej.

**8100** Nowych sesji uzyskanych od początku 2019 roku.



Radosław Witek  
CEO & FOUNDER  
RADZIOWI sp. z o.o.



“W GO.PL korzystam z narzędzia mailGO, dzięki niemu mogę zaprosić moich klientów do powrotu na sklep i zrobienia kolejnych zakupów. Wykorzystuję też to narzędzie do wysyłania wiadomości mailowych do osób, które nie były na mojej stronie, ale potencjalnie są zainteresowane moimi produktami.”



**Kampania mailowa skierowana do osób, które opuściły sklep bez dokonania zakupu.** Dzięki wykorzystaniu narzędzia mailGO wiadomość jest wysyłana do użytkownika, który przeglądał produkty oferowane na stronie [cosdlazdrowia.pl](http://cosdlazdrowia.pl), ale ich nie kupił.



**Wiadomości mailowe wysyłane do internautów, którzy wykazali w sieci zainteresowanie zdrową żywnością, ale nie znają oferty [cosdlazdrowia.pl](http://cosdlazdrowia.pl).** E-mail dociera do użytkownika zainteresowanego produktami z kategorii zdrowa żywność, który nie był na stronie [cosdlazdrowia.pl](http://cosdlazdrowia.pl) i nie zna jego asortymentu.

<p>Yerba Mate Mate Green Despalada Moc...</p> <p>23,49 zł</p> <p>KUP ONLINE</p>	<p>Ooet z malin 250ml Vivio</p> <p>18,99 zł</p> <p>KUP ONLINE</p>	<p>Sok z cytryny BIO 250ml - Aloe Nero</p> <p>8,99 zł</p> <p>KUP ONLINE</p>
<p>Puder ryżowy fixer 15g EOCOCERA</p> <p>18,99 zł</p> <p>KUP ONLINE</p>	<p>BIO Mąka pszanna chlebowa typ 750...</p> <p>5,69 zł</p> <p>KUP ONLINE</p>	<p>Figi suszone 500g VIVIO</p> <p>14,99 zł</p> <p>KUP ONLINE</p>



**Tematyczna kampania mailowa do konsumentów, którzy byli zainteresowani zdrowymi olejami spożywczymi.**

Wiadomości mailowe kierowane do osób, które czytały blogi i fora związane z użyciem oleju kokosowego, sezamowego, oleju z wiesiołka, pestek, orzechów oraz awokado.



**Kampanie mailowe zachęcające do skorzystania z rabatów.**

W wiadomościach kierowanych do klientów [cosdlazdrowia.pl](http://cosdlazdrowia.pl) zamieszczony jest rabat zachęcający do dokonania zakupów w sklepie.

Wiadomość wyemitowana przez Ringier Axel Springer Polska sp. z o.o. na zlecenie: GO.PL sp z o.o. Marszałkowska 58 00-545 Warszawa List został wysłany za zgodą użytkowników OnetPoczty i zgodnie z jej Regulaminem

**Dodatkowe możliwości**

- Zwiększenie rozpoznawalności marki dzięki wykorzystaniu videoGO.
- Dotarcie do jeszcze większej liczby użytkowników, dzięki reklamom wyświetlanym na branżowych domenach.